
PANEVĖŽIO LOŠELIS – DARŽELIS  „SIGUTĖ“

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2022 METŲ I-III KETVIRČIO ATSKAITOMYBĖS

2022-11-03 

         1.Bendroji dalis

   Lopšelis  – darželis  „Sigutė“(toliau l/d  Sigutė“) įkurtas 1965 sausio 1 d.,  tuo metu jis
vadinosi 4-asis, o vėliau 11-asis lopšelis- darželis . Įstaigoje veikė 12 grupių. 1994 m. birželio 6
d. Panevėžio miesto valdybos švietimo skyriaus  įsakymu Nr.75,  nuo 1994 rugsėjo 1 d. leista
atidaryti vakarinę grupę.  2012 m. rugsėjo mėn. 1 d. vakarinė grupė uždaryta.  Nuo 2010 - 09 -
01  veikia 11 grupių. Šiuo metu – 3gr. lopšelio; 6 gr. darželio; 2 gr. priešmokyklinio ugdymo.
            L/d „Sigutė“ – savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Valstybinėje įmonėje Registrų
centre  1994m.  spalio  10  d.,  kodas  290377070,  įsikūręs  Panevėžyje  Kanklių  g.  8.  2004  m.
balandžio  19  d.  l/d  „Sigutė“  suteiktas  paramos  gavėjo  statusas.  Įstaigos  pagrindinė  veikla  –
ikimokyklinis ugdymas.
          Lopšelis-darželis „Sigutė“ neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų. Ataskaitinio
ketvirčio pabaigoje darbuotojų skaičius 51 (iš jų 2 laikinųjų darbų).
         
2. Apskaitos politika

Paskutinis metinės ataskaitos rinkinys pateiktas VSAKIS 2022-03-17 ID: -2147396078
Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai keisti nebuvo. 

3. Pastabos
     Paskutinis metinės ataskaitos rinkinys pateiktas VSAKIS 2022-03-17 ID: -2147396078

3.10. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 
poataskaitiniai įvykiai.

 Ilgalaikiai atidėjiniai – 7527,09 Eur Tai paskaičiuotos išeitinės kompensacijos pensijinio
amžiaus žmonėms. Biudžeto lėšos aplinkai finansuoti – 5 679,42 Eur. MK lėšos – 1 847,67 Eur.
Išeitinių  išmokų  atidėjiniai  nediskontuoti,  nes  jų  diskontavimas  neturi  jokios  įtakos  jų
išmokėjimui.

Neapibrėžto turto neturime.
Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos  nebuvo.

           3.22 Klaidų taisymas

Per ataskaitinį laikotarpį klaidų taisymo nebuvo.
Teisinių ginčų neturime.

Direktorius Berutė Laureckienė

Vyriausioji buhalterė             Virgilija Kazlaučiūnienė


